
         

Pos Pts. J G E P GF GC DF
1 15 5 5 0 0 29 9 20
2 12 5 4 0 1 24 13 11
3 12 4 4 0 0 15 6 9
4 12 5 4 0 1 17 10 7
5 9 5 3 0 2 18 10 8
6 9 4 3 0 1 14 9 5
7 9 5 3 0 2 14 11 3
8 8 5 2 2 1 9 7 2
9 6 5 2 0 3 14 17 -3

10 6 5 2 0 3 5 9 -4
11 4 4 1 1 2 12 15 -3
12 4 5 1 1 3 8 12 -4
13 3 5 1 0 4 11 17 -6
14 3 5 1 0 4 9 16 -7
15 3 4 1 0 3 8 17 -9
16 3 5 1 0 4 10 24 -14
17 0 4 0 0 4 7 22 -15

Sanción

5-3
FUENSANTA RODENAS-ZEHATZ Descansa

ADHESIVOS ORCAJADA
SANGONERA F-7

ESTRELLA GRANA

3-5
2-3
1-4
6-3
5-3
1-1
1-0

MAPFRE CONST. SANDOVAL C.F.
CAFE BLUE MOON ESPINARDO

CLASIFICACIÓN

Equipo
PEUGEOT SANTIAGO ARNALDOS
MANTENIMIENTOS MAYORDOMO
FRUTAS MARTINEZ - TINT. LA MURCIANA
ATLETICO TORREÑO
ROTULOS DUENDE
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MANTENIMIENTOS MAYORDOMO

RESULTADOS

VIMUR CERAMICAS

Jornada 5

ROTULOS DUENDE

UDS. SON MI FAMILIA MMM
PEUGEOT SANTIAGO ARNALDOS

CD ALGUAZAS VETERANOS
SANGONERA F-7

www.thadersports.com  •  info@thadersports.com

BAR LA ESQUINA

VETERANOS DE ALGUAZAS

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ALGUAZAS
 CONCEJALÍA DE DEPORTES 

Plaza D. Enrique Tierno Galván, 1
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Alguazas - Murcia

CAFETERIA MODENA
FUENSANTA RODENAS - ZEHATZ

MAPFRE CONST. SANDOVAL
VETERANOS DE ALGUAZAS

VIMUR CERAMICAS
ALFER
BAR LA ESQUINA

ADHESIVOS ORCAJADA

ESTRELLA GRANA CAFETERIA MODENA

ALFER

ATLETICO TORREÑO

FRUTAS MARTINEZ - TINT. LA MURCIANA

UDS. SON MI FAMILIA MMM

SANCIONES

CAFÉ BLUE MOON ESPINARDO

Jugador EquipoDorsal

4FCO. BERMEJO MARTINEZ 1 PARTIDO



Pos Goles

1 12
2 11
3 9
4 5
5 5
6 5
7 4
8 4
9 4
10 4

PEUGEOT SANTIAGO ARNALDOS

ADHESIVOS ORCAJADA

CAFETERIA MODENA

ALEJANDRO VICENTE TELLO ROTULOS DUENDE

OSCAR SALINAS NAVARRO FRUTAS MARTINEZ - LA MURCIANA

ALFONSO PUERTA ESCRIBANO

ISMAEL EGEA MORALES

Jugador Equipo

TOMAS CABAS SANCHEZ VIMUR CERAMICAS
PEDRO JOSE SANCHEZ SANCHEZ

DIEGO MAYORDOMO MOLINA

SALVADOR SANCHEZ JIMENEZ

MIGUEL A. TORRANO GARCIA

www.thadersports.com  •  info@thadersports.com
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TOP 10 GOLEADORES - JORNADA 5

PEUGEOT SANTIAGO ARNALDOS

MANTENIMIENTOS MAYORDOMO

CAFÉ BLUE MOON ESPINARDO

ATLETICO TORREÑO

T. ENRIQUE MURCIA SANCHEZ
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